gindetec SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

Fechay | 17/mar/2021

‘.'Uy, Rheriera DURAN GO hora de Impresion 10:59 am
. Rheria i Pagina 1
Rep: rptPoliza Péllzaf 000144 Del 05/031’2021 s
Concepto: ALIM SEM2. GP Folio: 35

Beneficiario: SU CARNICERIA INSURGENTES SOTO SA DE CV Folio / Cheque : T-01
No  Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8270-252-002-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos §377.00 GP Folio: 35
0002  8260-252-002-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $377.00 GP Folio: 35
0003 2115-44113 Apoyos a personas de escasos recursos $377.00 GP Folio: 35
0004 1112-01-013 Banorte Cta 813-8 $377.00 GP Folio: 35

Sumas iguales => 754.00 754.00

Elaboré: Rherrera



&
Usr: Lgalindo
Rep. rptFoliza

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

Poliza: P00383 Del 08/02/2021
Concepto: ALIM SEM2. GD Folio: 43

DURANGO

Fechay

hora de Impresién

Pagina

12/mar/2021
10:11 a.m.
1

No Cuenta Descripcion de 1a cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8250-252-002-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $377.00 GD Folio: 43
0002  8240-252-002-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $377.00 GD Folio 43
0003  5241-44113 Apoyos a personas de escasos recursos $377.00 GD Folio' 43
0004  2115-44113 Apoyos a personas de escasos recursos $377.00 GD Folio: 43
Sumas iguales => 754.00 754.00

Elaboré: Lgalindo




g};nde'tec SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

Fechay| 17/mar/2021

Usr Rherrera . DU RANGO hora de Impgeésg:?jr; ]l 1:01 am
Rep rptPoliza Pdliza: C00145 Del 05/03/2021
Concepto: ALB JOR ALIM SEM 6. GP Foalio: 36

Beneficiario: SU CARNICERIA INSURGENTES SOTO SA DE CV. Folio / Cheque : T-02
No  Cuenta Descripcion delacuenta ~~ Cargo  Abono Concepto del movimiento
0001  8270-252-006-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $608.00 GP Folio: 36
0002 8260-252-006-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $608.00 GP Folio: 36
0003 2115-44113 Apoyos a personas de escasos recursos $608.00 GP Folio' 36
0004 1112-01-013 Banorte Cta 813-8 $608.00 GP Folio: 36

Sumas iguales => 1,216.00 1,216.00

Elaboré: Rherrera



?» SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

Fechay | 12/mar/2021

Ust: Lgalindo DURANGO hora de Impresién 10:17 am.
3 ; Pani h
Rep: rptPoliza Pdliza: P00385 Del 09/02/2021 e
Concepto: ALB JOR ALIM SEM 6. GD Folio: 44

No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8250-252-006-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $608.00 GD Folio: 44
0002 8240-252-006-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $608.00 GD Folio: 44
0003  5241-44113 Apoyos a personas de escasos recursos $608.00 GD Folio: 44
0004 2115-44113 Apoyos a personas de escasos recursos $608.00 GD Folio: 44

Sumas iguales => 1,216.00 1,216.00

Elaboré: Lgalindo



SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

Fechay| 17/mar/2021

DU RAN GO hora de Impresion 11402 am
Usr: Rherrera ” Pagina |
Rep: rptPoliza Pdéliza: C00146 Del 05/03/2021
Concepto: ALIM SEM7. GP Folio: 37

Beneficiario: SU CARNICERIA INSURGENTES SOTO SA DE CV. Folio / Cheque : T-03
No  Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8270-252-007-106-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $147.85 GP Folio. 37
0002 8260-252-007-106-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $147.85 GP Folio: 37
0003  2115-44113 Apoyos a personas de escasos recursos $147.85 GP Folio. 37
0004 1112-01-013 Banorte Cta 813-8 $147.85 GP Folio' 37

Sumas iguales => 295.70 295.70

Elaboré: Rherrera



g%,m&c SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA S0 il g
U;f, Lgalindo DURANGO hora de Impree“:si?sr); 1107131"2 a.m.
Rep. rplPoliza Poliza: P00389 Del 04/02/2021 e

Concepto: ALIM SEM7. GD Folio: 46

No Cuenta Descripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8250-252-007-106-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $147.85 GD Folio: 46
0002 8240-252-007-106-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $147.85 GD Folio: 46
0003 5241-44113 Apoyos a personas de escasos recursos $147.85 GD Folio: 46
0004 2115-44113 Apoyos a personas de escasos recursos $147.85 GD Folio: 46
Sumas iguales => 295.70 295.70

Elaboré: Lgalindo



@?[)detec SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

Fecha y | 17/mar/2021

DURANGO hora de Impresion 11:03 am
Usr: Rherrera . Pagina 1
Rep: rptPoliza Poliza: C00147 Del 05/03/2021
Concepto: ALB JOR:ALIM 4-10 FEB. GP Folio: 38
Beneficiario: SU CARNICERIA INSURGENTES SOTO SA DE CV. Folio / Cheque : T-04
No  Cuenta Descripcion de Ia cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8270-252-006-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $552.00 GP Folio. 38
0002  8260-252-006-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $552.00 GP Folio: 38
0003  2115-44113 Apoyos a personas de escasos recursos $552.00 GP Folio: 38
0004 1112-01-013 Banorte Cta 813-8 $552.00 GP Folio: 38
Sumas iguales => 1,104.00 1,104.00

Elabord: Rherrera



{ﬂm SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

Sl Fechay| 17/mar/2021
Usr. Rherrera DURANGO hora de Impresion 11:04 am
. Pagi |
Rep: rptPoliza Poliza: C00148 Del 05/03/2021 EE
Concepto: ALBCD: ALIM 4-10FEB. GP Falio: 39
Beneficiario: SU CARNICERIA INSURGENTES SOTO SA DE CV. Folio / Cheque : T-05
No Cuenta Descripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8270-252-006-105-44113-1 Apoyos a personas de €scasos recursos $727.50 GP Folio 39
0002 8270-252-006-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $658.00 GP Folio: 39
0003  8260-252-006-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $727.50 GP Folio: 39
0004 8260-252-006-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $658.00 GP Folio: 39
0005 2115-44113 Apoyos a personas de escasos recursos $1,385.50 GP Folio: 39
0006 1112-01-013 Banorte Cta 813-8 $1,385.50 GP Folio: 39
Sumas iguales => 2,771.00 2,771.00

Elaboré: Rherrera



[

Usr: Lgai.ndo
Rep: rptPoliza

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

Pdliza: P00400 Del 04/02/2021

DURANGO

Concepto: ALBCD: ALIM 4-10FEB. GD Folio: 48

Fechay | 12/mar/2021
hora de Impresion 10:34 am.
Pagina 1

No  Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8250-252-006-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $658.00 GD Folio® 48
0002 8240-252-006-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $658.00 GD Folio: 48
0003 5241-44113 Apoyos a personas de escasos recursos $658.00 GD Folio: 48
0004 2115-44113 Apoyos a personas de escasos recursos $658.00 GD Folio: 48
Sumas iguales => 1,316.00 1,316.00

Elaboré: Lgalindo




Usr: Lgalindo
Rep: rptPoliza

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
DURANGO
Péliza: P00405 Del 09/02/2021

Concepto: ALBCD:ALIMSEMS. GD Folio: 49

Fechay | 12/mar/2021
hora de Impresién 10:39 a.m.
Pagina 1

No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8250-252-006-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $727.50 GD Folio: 49
0002 8240-252-006-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $727.50 GD Folio: 49
0003 5241-44113 Apoyos a personas de escasos recursos §727.50 GD Folio: 49
0004 2115-44113 Apoyos a personas de escasos recursos $727.50 GD Folio: 49
Sumas iguales => 1,455.00 1,455.00

Elaboré: Lgalindo




@’m SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

Fechay| 17/mar/2021

DURANGO hora de Impresién 11:06 am.
Us:: Rherrera X Pagina 1
Rep: rptPoliza Poliza: C00149 Del 05/03/2021
Concepto: ALIM 3-9 FEB. GP Folio: 40

Beneficiario: SU CARNICERIA INSURGENTES SOTO SA DE CV. Folio / Cheque : 06
No  Cuenta Descripci6n de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8270-252-002-105-44113-1 Apoyos a personas de €scasos recursos $230.98 GP Folio: 40
0002 8260-252-002-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $230.98 GP Folio: 40
0003 2115-44113 Apoyos a personas de escasos recursos $230.98 GP Folio: 40
0004 1112-01-013 Banorte Cta 813-8 $230.98 GP Folio: 40

Sumas iguales => 461.96 461.96

Elabord: Rherrera



§indetec SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA Fo
ARTENN DURANGO hora de Impresién | - 1046 am.
Rep. piPoliza Poliza: P00407 Del 02/02/2021 Pigina| 1

Concepto: ALIM 3-9 FEB. GD Folio: 50

No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8250-252-002-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $230.98 GD Folio: 50
0002 8240-252-002-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $230.98 GD Folio: 50
0003 5241-44113 Apoyos a personas de escasos recursos $230.98 GD Folio: 50
0004 2115-44113 Apoyos a personas de escasos recursos $230.98 GD Folio: 50
Sumas iguales => 461.96 461.96

Elabord: Lgalindo



SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

Fechay| 17/mar/2021

DU RANGO hora de Impresién 12:32 pam.
tJsr: Rherrera i Pagina 1
Rep: rptPoliza Poliza: C00168 Del 09/03/2021
Concepto: ALB JPD ALIM SEM 7. GP Folio: 56

Beneficiario: SU CARNICERIA INSURGENTES SOTO SA DE CV. Folio / Cheque : T-24
No  Cuenta Descripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento -
0001  8270-252-006-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $797.00 GP Folio: 56
0002 8270-252-006-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $656.00 GP Folio: 56
0003 8260-252-006-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $797.00 GP Folio: 56
0004  8260-252-006-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $656.00 GP Folio: 56
0005 2115-44113 Apoyos a personas de escasos recursos $1,453.00 GP Folio: 56
0006 111201010 Banorte Cta 7388 R |5 & $1,453.00 GP Folio: 56

Sumas iguales => 2,906.00 2,906.00

Elaboré: Rherrera



SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

Fecha y| 17/mar/2021
Usr: Lgalindo DU RANGO hora de Impresién 08:36 a.m.
S P I
Rep: rptPoliza Poliza; P00692 Del 17/02/2021 A
Concepto: ALB JPD ALIM SEM 7. GD Folio: 76
No  Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8250-252-006-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $797.00 GD Folio: 76
0002 8240-252-006-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $797.00 GD Folio: 76
0003 5241-44113 Apoyos a personas de escasos recursos $797.00 GD Folio: 76
0004 2115-44113 Apoyos a personas de €scasos recursos $797.00 GD Folio: 76

Sumas iguales => 1,594.00 1,594.00

Elabord: Lgalindo



SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

Fechay| |7/mar/2021
DURANGO hora de Impresién 0844 am

Usr: Lgalindo

Rep: rpiPolza Poliza: P00694 Del 25/02/2021 Pigna| 1

Concepto: ALBJPD ALIM SEM8. GD Folio; 77

No  Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8250-252-006-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $656.00 GD Folio: 77
0002 8240-252-006-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $656.00 GD Folio: 77
0003 5241-44113 Apoyos a personas de escasos recursos $656.00 GD Folio: 77
0004  2115-44113 Apoyos a personas de escasos recursos $656.00 GD Folio: 77
Sumas iguales => 1,312.00 1,312.00

Elabor¢: Lgalindo



@%ﬂdetec SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

Fecha y | 17/mar/2021

DURANGO hora de Impresion 12:34 p.m
Usr: Rherrera . Pagina| |
Rep. rptPoliza Péliza: C00168 Del 09/03/2021
Concepto: ALB CD ALIM SEM8. GP Folio: 57
Q i 4 g g H i i i .
Sv (amiceria tnbx..Yﬂea'f'ﬁS Sote SA d= SN Folio / Cheque : T-25
No  Cuenta Descripcién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento -
0001  8270-252-006-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $624.75 GP Folio. 57
0002 8270-252-006-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $624.75 GP Folio: 57
0003  8260-252-006-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $624.75 GP Folio: 57
0004 8260-252-006-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $624.75 GP Folio: 57
0005 2115-44113 Apoyos a personas de escasos recursos $1,249.50 GP Folio: 57
0006 1112-01-013 Banorte Cta 813-8 $1,249.50 GP Folio: 57
Sumas iguales => 2,499.00 2,499.00

Elaboré: Rherrera



wsr Lralindo
Rep: rp=Poliza

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

Poliza: P00698 Del 25/02/2021

DURANGO

Fechay| 17/mar/2021
hora de Impresién [ 08:52 a.m.
Pagina 1

Concepto: ALB CD ALIM SEMS8. GD Folio: 78

No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8250-252-006-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $624.75 GD Folio: 78
0002 8240-252-006-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $624.75 GD Folio: 78
0003 5241-44113 Apoyos a personas de escasos recursos $624.75 GD Folio: 78
0004 2115-44113 Apoyos a personas de escasos recursos $624.75 GD Folio: 78
Sumas iguales => 1,249.50 1,249.50

Elaboré: Lgalindo




€ :

‘nderec
é’n’f’

Usr: Lgalindo

Rep: rptPoliza

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

Poliza: P00717 Del 17/02/2021

DURANGO

Concepto: ALB CD: ALIM SEM 7. GD Folio: 79

Fechay| 17/mar/2021
hora de Impresion 0921 am
Pagina 1

No  Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8250-252-006-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $624.75 GD Folio: 79
0002 8240-252-006-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $624.75 GD Folio: 79
0003 5241-44113 Apoyos a personas de escasos recursos $624.75 GD Folio: 79
0004 2115-44113 Apoyos a personas de escasos recursos $624.75 GD Folio: 79
Sumas iguales => 1,249.50 1,249.50

Elabord: Lgalindo




m SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

Fechay| 05/abr/2021

> Usr- Rhetrera DURANGO hora de Impresion |  01:24 pm.
. Pagr 1
Rep: rptPoliza Poéliza: C00171 Del 09/03/2021 aama
Concepto: CRIA:ALIM 24 FEB-2MAR. GP Folio: 59
Beneficiario: SU CARNICERIA INSURGENTES SOTO SA DE CV. 7T Z(
No  Cuenta Descripeién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento B
0001 8270-252-002-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $404.50 GP Folio: 59
0002  8270-252-002-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $460.00 GP Folio: 59
0003  8260-252-002-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $404 50 GP Folio: 59
0004 8260-252-002-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $460.00 GP Folio: 59
0005 2115-44113 Apoyos a personas de escasos recursos $864.50 GP Folio: 59
0006 1112-01-013 Banorte Cta 813-8 $864 .50 GP Folio: 59
Sumas iguales => 1,729.00 1,729.00

Elaboré: Rherrera Modifico: Rherrera



5 SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

tH

S i DURANGO hora de Impresion | 0945 am
Rep: rptPoliza Péliza: P00739 Del 19/02/2021 e ol B

Concepto: CRIA:ALIM 24 FEB-2MAR. GD Folio: 84

No Cuenta Descripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8250-252-002-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $404.50 GD Folio: 84
0002  8240-252-002-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $404.50 GD Folio: 84
0003  5241-44113 Apoyos a personas de escasos recursos $404.50 GD Folio: 84
0004 2115-44113 Apoyos a personas de escasos recursos $404.50 GD Folio: 84
Sumas iguales => 809.00 809.00

Elaboré: Lgalindo



gindetec
Usr: Lgalindo
Rep: rptPoliza

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

Pdliza: P00741 Del 15/02/2021

DURANGO

Concepto: CRIA ALIM 17 AL 23 FEB. GD Folio: 85

Fechay
hora de Impresion
Péagina

17/mar/2021
09:54 am.
1

No  Cuenta Descripei6on de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8250-252-002-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $460.00 GD Folio: 85
0002 8240-252-002-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $460.00 GD Folio: 85
0003 5241-44113 Apoyos a personas de escasos recursos $460.00 GD Folio: 85
0004 2115-44113 Apoyos a personas de escasos recursos $460.00 GD Folio: 85
Sumas iguales => 920.00 920.00

Elabor¢: Lgalindo




.
@ndetec
Usr: Rherrera
Rep: rptPoliza

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

Poliza: C00172 Del 09/03/2021
Concepto: ALIM SEM 10. GP Folio: 60

DURANGO

Beneficiario: SU CARNICERIA INSURGENTES SOTO SA DE CV.

Fechay | 17/mar/2021

hora de Impresién
Pagina

Folio / Cheque : T-27

12:38 p.m.
1

No  Cuenta Descripci6n de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8270-252-007-106-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $193.26 GP Folio: 60
0002  8270-252-007-106-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $143.20 GP Folio: 60
0003  8270-252-007-106-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $235.10 GP Folio: 60
0004  8260-252-007-106-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $193.26 GP Folio' 60
0005  8260-252-007-106-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $143.20 GP Folio: 60
0006  8260-252-007-106-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $235.10 GP Folio: 60
0007  2115-44113 Apoyos a personas de escasos recursos $571.56 GP Folio: 60
0008 1112-01-013 Banorte Cta 813-8 $571.56 GP Folio: 60
Sumas iguales => 1,143.12 1,143.12

Elaboré: Rherrera




Q:W SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

Fecha y | 17/mar/2021

Usr: Lgalindo DURANGO hora de Impresién 10:55 a.m
; P4 1
Rep: rpiPoliza Poéliza: P00777 Del 25/02/2021 i
Concepto: ALIM SEM 10. GD Folio: 89

No Cuenta Descripcién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8250-252-007-106-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $193.26 GD Folio: 89
0002  8240-252-007-106-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $193.26 GD Folio: 89
0003  5241-44113 Apoyos a personas de escasos recursos $193.26 GD Folio: 89
0004  2115-44113 Apoyos a personas de escasos recursos $193.26 GD Folio: 89

Sumas iguales => 386.52 386.52

Elabor¢: Lgalindo



egpdeteg SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

Usr. Lgalindo DURANGO hora de Im;fre;shi%; ]I7‘E.‘.I’:ln‘T;Za?xznL
Rep piPoiza Poliza: PO0795 Del 18/02/2021 Pagna| |

Concepto: ALIM SEM 9. GD Folio: 90

‘No  Cuenta Descripcién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8250-252-007-106-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $143.20 GD Folio: 90
0002  8240-252-007-106-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $143.20 GD Folio: 90
0003  5241-44113 Apovos a personas de escasos recursos $143.20 GD Folio: 90
0004 2115-44113 Apoyos a personas de escasos recursos $143.20 GD Folio: 90
Sumas iguales => 286.40 286,40

Elabor¢: Lgalindo



¢

i SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA Shrsw SEEWA
Ljsr Lgelindo DU RANGO hora de lmpr‘:’s‘rgg irl“:fé a.m,
Rep:rptPoliza Péliza: P00802 Del 10/02/2021 Pigina| 1

Concepto: ALIM SEM8. GD Folio: 91

No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8250-252-007-106-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $235.10 GD Folio: 91
0002 8240-252-007-106-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $235.10 GD Folio: 91
0003 5241-44113 Apoyos a personas de escasos recursos $235.10 GD Folio: 91
0004 2115-44113 Apoyos a personas de escasos recursos $235.10 GD Folio: 91
Sumas iguales => 470.20 470,20

Elaboré: Lgalindo



nddetec SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA e
DURANGO hora de Impresion | 1138 am

Usr: Rherrera Pagina 1

Rep: rptPoliza Poliza: C00278 Del 07/04/2021
Concepto: ALIM 3-9 MZO. GP Folio: 78

Beneficiario: SU CARNICERIA INSURGENTES SOTO SA DE CV. Folio / Cheque : T-043
‘No  Cuenta __Descripcién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento -
0001 8270-252-002-105-44113-1 Apoyos a personas de €scasos recursos $973.75 GP Folio. 78
0002 8260-252-002-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $973.75 GP Folio: 78
0003 2115-44113 Apoyos a personas de escasos recursos $973.75 GP Folio: 78
0004 1112-01-013 Banorte Cta 813-8 $973.75 GP Folio: 78
Sumas iguales => 1,947.50 1,947.50
S
—_—

Elaboré: Rherrera



épudetec

Uss Lgalintio
Rep: rptPoliza

o

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

DURANGO

Péliza: P01077 Del 01/03/2021
Concepto: ALIM 3-9 MZO. GD Folio: 102

Fecha v
hora de Impresion
Pagina

23/mar/2021
10:56 a.m
1

‘No  Cuenta
0001  8250-252-002-105-44113-1
0002  8240-252-002-105-44113-1
0003  5241-44113
0004 2115-44113

Elaboré: Lgalindo

Descripcion de la cuenta

Apoyos a personas de escasos recursos
Apoyos a personas de escasos recursos
Apoyos a personas de escasos recursos
Apoyos a personas de escasos recursos

Sumas iguales =>

Cargo _Abono
$973.75
$973.75
$973.75
$973.75
1,947.50 1,947.50

Concepto del movimﬁign’tq; -

GD Folio
GD Folio
GD Folio
GD Folie

102
102
102
102



&
Usr: Rherrera
Rep: rptPoliza

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

Pdéliza: C00331 Del 14/04/2021

DURANGO

Concepto: ALIM SEM 22-26 MZO. GP Folio: 102

Beneficiario: SU CARNICERIA INSURGENTES SOTO SA DE CV.

Fechay| 14/abr/2021
hora de Impresion|  02:07 p.m.
Pagina 1

Folio / Cheque : T-060

No  Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8270-252-007-106-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $254.00 GP Folio: 102
0002 8270-252-007-106-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $270.90 GP Folio: 102
0003  8270-252-007-106-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $251.00 GP Folio: 102
0004  8260-252-007-106-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $254.00 GP Folio: 102
0005  8260-252-007-106-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $270.90 GP Folio: 102
0006 8260-252-007-106-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $251.00 GP Folio: 102
0007 2115-44113 Apoyos a personas de escasos recursos $775.90 GP Folio: 102
0008 1112-01-013 Banorte Cta 813-8 $775.90 GP Folio: 102
Sumas iguales => 1,551.80 1,551.80

Elabor6: Rherrera




rsdetec

Usr: Lgalindo
Rep rptPoliza

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

Pdliza: P01516 Del 18/03/2021

DURANGO

Concepto: ALIM SEM 22-26 MZO. GD Folio: 139

Fecha v
hora de Impresion
Pagina

07/abr/2021
11:47 pm
|

No  Cuenta
0001 8250-252-007-106-44113-1
0002 8240-252-007-106-44113-1
0003 5241-44113
0004 2115-44113

Elaboro: Lgalinde

Apoyos a personas de escasos recursos
Apoyos a personas de escasos recursos
Apoyos a personas de escasos recursos
Apoyos a personas de escasos recursos

Sumas iguales =>

B 7(:g['g0_ ~ Abono
$254.00
$254 00
$254 00
$254.00
508.00 508.00

Concepto del movimiento

GD Folio: 139
GD Folio: 139
GD Folio
GD Folio: 139

39



msdetec

Usr: Lgalindo
Rep. rptPoliza

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

DURANGO

Pdéliza: P01513 Del 11/03/2021

Concepto: . GD Folio: 137

Fecha v
hora de Impresién
Pagina

07/abr/2021
11:41 pm.
|

No

0001
0002
0003
0004

Cuenta
8250-252-007-106-44113-1
8240-252-007-106-44113-1
S241-44113

2115-44113

Elaboré: Lgalindo

Descripeion de 1a cuenta
AIJU\US 4 personas LlC €8Cas0s recursos
.”\DU}‘OS a personas de escasos recursos
Apoyos a personas de escasos recursos
Apoyos a personas de escasos recursos

Sumas iguales =>

__ Cargo ____ Abomo
$270.90
$270.90
§270.90
$270.90
541.80 541,80

Concepto del movimiento

GD Folio
GD Folio
GD Folio
GD Folio

137
137
137
137



Usr: Lgalindo
Rep: rptPoliza

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

Pdliza: P01495 Del 04/03/2021

DURANGO

Concepto: ALIM SEM 11. GD Folio: 133

Fechay| 07/abr/2021
hora de Impresion 11:24 p.m.
Pagina 1

N Suy

0001 8250-252-007-106-44113-1
0002 8240-252-007-106-44113-1
0003 5241-44113
0004 2115-44113

Elaboro: Lgalindo

Descripeién de la cuenta

Apoyos a personas de escasos recursos
Apoyos a personas de escasos recursos
Apoyos a personas de escasos recursos
Apovos a personas de escasos recursos

Sumas iguales =>

Concepto del movimiento

Cargo __Abono
$251.00
$251.00
$251.00
$251.00
502.00 502.00

GD Folio
GD Folio
GD Folio
GD Folio

2133
133
133
133



=

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

Fechay| 14/abr/2021

Ust: Rharrara DURANGO hora de Impresion | 02:08 p.m
f o Paui 1
Rep: rptPoliza Pdliza: C00332 Del 14/04/2021 EEE
Concepto: ALB JPD ALIM SEM 11. GP Folio: 103

Beneficiario: SU CARNICERIA INSURGENTES SOTO SA DE CV. Folio / Cheque : T-061
No  Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abeno Concepto del movimiento
0001 8270-252-006-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $606.00 GP Folio: 103
0002  8270-252-006-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $881.00 GP Folio: 103
0003 8270-252-006-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $796.50 GP Folio: 103
0004 8260-252-006-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $606.00 GP Folio: 103
0005 8260-252-006-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $881.00 GP Folio: 103
0006 8260-252-006-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $796.50 GP Folio: 103
0007 2115-44113 Apoyos a personas de escasos recursos $2,283.50 GP Folio: 103
0008 1112-01-013 Banorte Cta 813-8 $2,283.50 GP Folio: 103

Sumas iguales => 4,567.00 4,567.00

Elaboré: Rherrera




SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA et 0 a0
L.Jsr Lgalinca DURANGO hora de impr;s;oh Jll $3 pu.
Rep rpiPoliza Péliza: P01522 Del 18/03/2021 Pagina | 1

Concepto: ALB JPD ALIM SEM 11. GD Folio: 141

No  Cuenta Descripcion de la cuenta B ~ Cargo ) Abono Concepto del movimiento
0001 8250-252-006-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $606.00 GD Folio: 141
0002 8240-252-006-105-44113-1 Apovyos a personas de escasos recursos $606.00 GD Folio: 141
0003 5241-44113 Apoyos a personas de escasos recursos $606.00 GD Folio: 141
0004 2115-44113 Apovos a personas de escasos recursos $606.00 GD Folio: 141
Sumas iguales => 1,212.00 1,212.00

Elabor¢: Lgalindo



nddetec SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA TR
Usr Lgalindo . DURANGO . hora de Impffsié; ’I‘IL-R()Ap m
Rep: rptPoliza Péliza: P01505 Del 11/03/2021 Pagina | 1

Concepto: ALBJPD: ALIM SEM 10. GD Folio: 135

No  Cuenta - Descripcion de la cuenta ~ Cargo Abono Concepto del movimiento B
/
0001 8250-252-006-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $881.00 GD Folio. 135
0002 8240-252-006-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $881.00 GDFolio: 135
0003 5241-44113 Apoyos a personas de escasos recursos $881.00 GD Folio: 135
0004 2115-44113 Apoyos a personas de escasos recursos $881.00 GD Folio: 135
Sumas iguales => 1,762.00 1,762.00

Elaboré: Lgalindo



SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

Fecha vy | 07/abr/2021

DURANGO hora de Impresion 11:21 p.m
Usr: Lgalindo - Pagina !
Reo rotPoliza Poliza: P01494 Del 03/03/2021
Concepto: ALIM JPD:ALIM SEM 9. GD Folio: 132

No  Cuenta ~ Descripeion de la cuenta Cargo ~ Abono_Concepto del movimiento
0001 8250-252-006-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $796.50 GD Folio® 132
0002 8240-252-006-105-44113-1 Apoyos a personas de €scasos recursos $796.50 GD Folio: 132
0003 5241-44113 Apoyos a personas de escasos recursos §796.50 GD Folio. 132
0004  2115-44113 Apoyos a personas de escasos recursos $796.50 GD Folio: 132

Sumas iguales => 1,593.00 1,593.00

Elaboré: Lgalindo



Usr: Rherrera
Raep: rptPoliza

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

DURANGO

Péliza: C00333 Del 14/04/2021
Concepto: ALIM17-23 MZO. GP Folio: 104

Beneficiario: SU CARNICERIA INSURGENTES SOTO SA DE CV.

Fechay| 14/abr/2021
hora de Impresion | 02:09 p.m
Pagina 1

Folio / Cheque : T-062

No Cuenta Descripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8270-252-002-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $901.25 GP Folio. 104
0002 8270-252-002-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $950.30 GP Folio: 104
0003 8260-252-002-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $901.25 GP Folio: 104
0004 8260-252-002-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $950.30 GP Folio: 104
0005 2115-44113 Apoyos a personas de escasos recursos $1,851.55 GP Folio: 104
0006 1112-01-013 Banorte Cta 813-8 $1,851.55 GP Folio: 104
Sumas iguales => 3,703.10 3,703.10

Elaboré: Rherrera
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SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LAFAMILIA
DURANGO nora e impresion | 1132

Usr: Lgalindo Pagina 1

Rep rpiPoliza Poliza: P01498 Del 05/03/2021
Concepto: ALIM 10-16 MZO. GD Folio: 134

No  Cuenta ) Descripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8250-252-002-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $950.30 GD Folio: 134
0002 8240-252-002-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $950.30 GD Folio® 134
0003 5241-44113 Apoyos a personas de escasos recursos $950.30 GD Folio- 134
0004 2115-44113 Apoyos a personas de escasos recursos $950.30 GD Folio: 134

Sumas iguales => 1,900.60 1,900.60

Elaboroé: Lgalindo



SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

Fechay| 14/abr/2021

e DURANGO hora de Impresion | 02:09 p.m.
% : Pagina | 1
Rep. rptPoliza Péliza: C00334 Del 14/04/2021 T
Concepto: ALB CD ALIM SEM 10. GP Folio: 105

Beneficiario: SU CARNICERIA INSURGENTES SOTO SA DE CV. Folio / Cheque : T-+063
No  Cuenta Descripcién de la cuenta Cargo ‘Abono Concepto del movimiento -
0001 8270-252-006-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $768.50 GP Folio: 105
0002  8270-252-006-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos Tecursos $626.00 GP Folio: 105
0003 8260-252-006-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $768 .50 GP Folio: 105
0004 8260-252-006-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $626.00 GP Folio: 105
0005 2115-44113 Apoyos a personas de escasos recursos $1,394.50 GP Folio: 105
0006 1112-01-013 Banorte Cta 813-8 $1,394.50 GP Folio: 105

Sumas iguales => 2,789.00 2,789.00

Elaboré: Rherrera



i SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA e
Usr Lgalindo DURANGO hora de Imprgsi:c:h
Rep rptPoiza Poliza: PO1512 Del 11/03/2021 e

Concepto: ALB CD ALIM SEM 10. GD Folio: 136

07/abr/2021
11:39 pm
1

No  Cuenta Descripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8250-252-006-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $768.50 GD Folio: 136
0002 8240-252-006-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $768.50 GD Folio: 136
0003 5241-44113 Apoyos a personas de escasos recursos $768.50 GD Folio: 136
0004 2115-44113 Apoyos a personas de escasos recursos $768.50 GD Folio: 136
Sumas iguales => 1,537.00 1,537.00

Elaboro: Lgalindo



SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

5 DURANGO Fechay| 07/abr/2021
5 :50
Ust Lgalindo ) hora de |mpli')e;?‘glI(l:;ll;li II 1:50 pm
Rep rptPoliza POIIZ&Z p01521 Del 18/03/2021
Concepto: ALB CD ALIM SEM 11. GD Folio: 140
No  Cuenta Descripcion de la cuenta o Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8250-252-006-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $626.00 GD Folio: 140
0002 8240-252-006-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $626.00 GD Folio: 140
0003 5241-44113 Apoyos a personas de escasos recursos $626.00 GD Folio: 140
0004 2115-44113 Apoyos a personas de escasos recursos $626.00 GD Folio: 140
Sumas iguales => 1,252.00 1,252.00

Elaboro: Lgalindo




ndetec SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

Fechay | 14/abr/2021

'L_r, Rherrera DURANGO hora de Impresion | 02:18 p.m.
ot . Pagi 1
Re, rptPoliza Péllza: C00345 Dei 14!041"2021 agna
Concepto: ALB CD ALIM SEM 12. GP Folio: 116

Beneficiario; SU CARNICERIA INSURGENTES SOTO SA DE CV. Folio / Cheque : T-074
No Cuenta ‘Descripeién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8270-252-006-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos £590.00 GP Folio: 116
0002 8270-252-006-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $716.00 GP Folio: 116
0003  8260-252-006-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $590.00 GP Folio: 116
0004  8260-252-006-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $716.00 GP Folio® 116
0005 2115-44113 Apoyos a personas de €scasos recursos $1,306.00 GP Folio: 116
0006 1112-01-013 Banorte Cta 813-8 $1,306.00 GP Folio. 116

Sumas iguales => 2,612.00 2,612.00

Elaboré: Rherrera



N DURANGO

Usr: Lgalindo

Rep rptPoliza Poliza: P01563 Del 25/03/2021
Concepto: ALB CD ALIM SEM 13. GD Folio: 165

ncdetec SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

Fechay | 08/abr/2021
hora de Impresion [ 02:18 am
Pagina

No  Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo ~_Abono Concepto del movimiento -
0001 8250-252-006-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $716.00 GD Falio: 165
0002 8240-252-006-105-44113-1 Apovos a personas de €scasos recursos $716.00 GD Folio® 165
0003 5241-44113 Apovos a personas de escasos recursos $716.00 GD Folio: 165
0004 2115-44113 Apoyos a personas de escasos recursos $716.00 GD Felio® 165
Sumas iguales => 1,432.00 1,432.00

Elaboré: Lgalindo



Fechay| 08/abr/i2021

nddetec SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

DURANGO hora de Impresion 02:10am
Usr: Lgalindc ) Pagina 1
Rep rptPoliza Paoliza: P01561 Del 25/03/2021
Concepto: ALB CD ALIM SEM 12. GD Folio: 163

No  Cuenta Descripeion de la cuenta Abono Concepto del movimiento
0001 8250-252-006-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $590.00 GD Folio. 163
0002 8240-252-006-105-44113-1 Apovos a personas de escasos recursos $590.00 GD Folio: 163
0003 5241-44113 Apovos a personas de escasos recursos $590.00 GD Folio: 163
0004 2115-44113 Apoyos a personas de escasos recursos $590.00 GD Folio® 163

Sumas iguales => 1,180.00 1,180.00

Elabord: Lgalindo



éﬁl"le"ec SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

Fechay| 14/abr/2021

Usr Rnerrera DURAN GO hora de Impresion | 02:19 p.m.
- : Pagi 1
Rep: miPoliza Poliza: C00346 Del 14/04/2021 bgna
Concepto: ALBJPD ALIM SEM 12. GP Folio: 117

Beneficiario: SU CARNICERIA INSURGENTES SOTO SA DE CV. Folio / Cheque : T-075
No Cuenta Descripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8270-252-006-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $640.00 GP Folio: 117
0002  8270-252-006-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $718.50 GP Folio: 117
0003  8260-252-006-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $640.00 GP Folio: 117
0004 8260-252-006-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $718.50 GP Folio: 117
0005 2115-44113 Apoyos a personas de escasos recursos $1,358.50 GP Folio: 117
0006 1112-01-013 Banorte Cta 813-8 $1,358.50 GP Folio: 117

Sumas iguales => 2,717.00 2,717.00

Elaboré: Rherrera



ndetec SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA e
e sl DURANGO hora de Impresion | 0214 am
Rep rptPoliza Péliza: P01562 Del 25/03/2021 il N

Concepto: ALBJPD ALIM SEM 12. GD Folio: 164

No  Cuenta Descripeion de la cuenta ~ Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8250-232-006-105-447113-1 Apovos a personas de escasos recursos $640.00 GD Foho 164
0002 8240-252-006-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $640.00 GD Folio: 164
0003 5241-44113 Apoyos a personas de escasos recursos $640.00 GD Folio: 164
0004 211544113 Apoyos a personas de escasos recursos $640.00 GD Folio' 164
Sumas iguales => 1,280.00 1,280.00

Elaboro: Lgalindo



rsfetec

Usr Lgalind:
Rep: rptPnliza

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

DURANGO hora de |mé?$§]é%
Péliza: P01564 Del 25/03/2021 Pagina

Concepto: ALB JPD ALIM SEM 13. GD Folio: 166

08/abr/2021
02:21 am
1

No  Cuenta - Descripeion de la cuenta - Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8250-232-006-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $718.50 GD Folio: 166
0002 8240-252-006-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $718.50 GD Folio: 166
0003 5241-44113 Apoyos a personas de escasos recursos $718.50 GD Folio 166
0004 2115-44113 Apovos a personas de escasos recursos $718.50 GD Folio 166
Sumas iguales => 1,437.00 1,437.00

Elabord: Lgalindo




Usr: Rherrera
Rep: rptPoliza

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

Poliza: C00347 Del 14/04/2021

DURANGO

Fechay| 14/abr/2021
hora de Impresion 02:20 p.m.
Pagina 1

Concepto: CAl: ALIM SEM 14. GP Folio: 118

Beneficiario: SU CARNICERIA INSURGENTES SOTO SA DE CV.

Folio / Cheque : T-76

No Cuenta

Descripeion de 1a cuenta

0001  8270-252-007-106-44113-1
0002 8260-252-007-106-44113-1
0003 2115-44113
0004 1112-01-013

Elabord: Rherrera

Apoyos a personas de escasos recursos
Apoyos a personas de escasos recursos
Apoyos a personas de escasos recursos
Banorte Cta 813-8

Sumas iguales =>

Cargo Abono Concepto del movimiento
$444 00 GP Folio 118
$444.00 GP Folio: 118
$444.00 GP Folio: 118
$444.00 GP Folio 118
888.00 888.00




SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LAFAMILIA

DURANGO hora de Impresién 02:28 a.m
Usr: Lgalindo L Pagina 1
Fap rotPoliza Poliza: P01565 Del 25/03/2021
Concepto: CAIl: ALIM SEM 14. GD Folio: 167
No Cuenta  Descripcion de la cuenta ~ Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8250-232-007-106-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $444 00 GD Folio: 167
0002 8240-252-007-106-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $444.00 GD Folio: 167
0003 5241-44113 Apovos a personas de escasos recursos $444.00 GD Folio: 167
0004 2113-44113 Apoyos a personas de escasos recursos $444.00 GD Folio. 167
Sumas iguales => 888.00 888.00

Elaboro: Lgalindo



w SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL

Usr: Rherrera
Rep: rptPoliza

DURANGO

Péliza: C00495 Del 13/05/2021
Concepto: CAI:ALIM 26-30 ABRIL. GP Folio: 148

Beneficiario: SU CARNICERIA INSURGENTES SOTO SA DE CV.

Fecha y [ 13/may./2021
hora de Impresion | 12:35p m
Pagina |

Folio / Cheque : T-00098

‘No  Cuenta Descripci6n de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8270-251-007-106-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $772.66 GP Folio: 148
0002 8270-251-007-106-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $576.60 GP Folio® 148
0003  8270-251-007-106-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $583.00 GP Folio. 148
0004 8270-251-007-106-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $529.00 GP Folio: 148
0005 8260-251-007-106-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $772.66 GP Folio' 148
0006  8260-251-007-106-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $576.60 GP Folio' 148
0007 8260-251-007-106-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $583.00 GP Folio 148
0008  8260-251-007-106-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $529.00 GP Folio: 148
0009 2115-44113 Apoyos a personas de escasos recursos $2,461.26 GP Folio: 148
0010 1112-01-013 Banorte Cta 813-8 $2,461.26 GP Folio® 148

Sumas iguales => 4,922.52 4,922.52

Elaboré: Rherrera




Q%')detec SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL

L'5r: Lgalindo
Rep: rptPoliza

Pdéliza: P02113 Del 29/04/2021

DURANGO

Concepto: CAI:ALIM SEM 19. GD Folio: 217

Fecha y [03/may./2021
hora de Impresién [ 12:09 p. m.
Pagina 1

No_ Cuenta

0001 8250-251-007-106-44113-1
0002 8240-251-007-106-44113-1
0003 5241-44113
0004 2115-44113

Elaboro: Lgalindo

__ Descripcién de la cuenta

Apoyos a personas de escasos recursos
Apoyos a personas de escasos recursos
Apoyos a personas de escasos recursos
Apoyos a personas de escasos recursos

Sumas iguales =>

Cargo
$772.66
$772.66
$772.66
$772.66
1,545.32 1,545.32

GD Folio:
GD Folio:

GD Folio

GD Folio:

217
217
217
217



Wec; SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL

Fecha y | 29/abr./2021
Usr: Lgalindo DURANGO hora de Impresién | 01:24 p. m.
i Pagina| |
Rep: rptPoliza Poliza: P02052 Del 21/04/2021 b
Concepto: CAL:ALIM 26-30 ABRIL. GD Folio: 195

‘No  Cuenta . Descripcidn de la cuenta ~_ Cargo Abono Concepto del movimiento i A
0001 8250-251-007-106-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $529.00 GD Folio 195
0002 8240-251-007-106-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $529.00 GD Folio: 195
0003 5241-44113 Apovyos a personas de escasos recursos $529.00 GD Folio: 195
0004 2115-44113 Apoyos a personas de escasos recursos $529.00 GD Folio: 195

Sumas iguales => 1,058.00 1,058.00

Elaboré: Lgalindo



{i%m SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL

Usr: Lgalindo
Rep: rptPaliza

Pdliza: P02042 Del 08/04/2021

DURANGO

Concepto: CAI: ALIM SEM 16. GD Folio: 187

Fechay | 29/abr./2021
hora de Impresién | 12:48 p. m.
Pagina 1

No  Cuenta

Descripcion de la cuenta

0001  8250-251-007-106-44113-1
0002  8240-251-007-106-44113-1
0003  5241-44113
0004 2115-44113

Elaboré: Lgalindo

Apoyos a personas de escasos recursos
Apoyos a personas de escasos recursos
Apoyos a personas de escasos recursos
Apoyos a personas de escasos recursos

Sumas iguales =>

Cargo Abono Concepto del movimiento
$576.60 GD Folio: 187
$576.60 GD Folio: 187
$576.60 GD Folio: 187
$576.60 GD Folio: 187
1,153.20 1,153.20




SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL

Fecha y | 29/abr./2021

Ust: Lgalindo DURANGO hora de Impresion |  01:07 p. m.
La Pagi 1
Rep: rptPoliza Pdliza: P02048 Del 15/04/2021 o
Concepto: CALALIM SEM17. GD Folio: 191

No_ Cuenta Descripcion de la cuenta - Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8250-251-007-106-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $583.00 GD Folio: 191
0002 8240-251-007-106-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $583.00 GD Folio: 191
0003 5241-44113 Apoyos a personas de escasos recursos $583.00 GD Folio: 191
0004 2115-44113 Apoyos a personas de escasos recursos $583.00 GD Folio: 191

Sumas iguales => 1,166.00 1,166.00

Elaboro: Lgalinde



épdeiec 3ISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL

Usr: Rherrera
Rep- rptFoliza

DURANGO

Poliza: C00496 Del 13/05/2021
Concepto: ALBJPD: ALIM SEM 14, GP Folio: 149

Beneficiario: SU CARNICERIA INSURGENTES SOTO SA DE CV.

Fecha y | 13/may./2021
hora de Impresion | 12:36 p. m.
Pagina 1

Folio / Cheque : T-00099

No  Cuenta Descripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
000 8270-251-006-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $420.00 GP Folio: 149
0002 8270-251-006-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $455.00 GP Falio: 149
0003 8270-251-006-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $467.50 GP Folio: 149
0004 8270-251-006-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $560.00 GP Folio. 149
0005 8260-251-006-105-44113-1 Apoyos a personas de €scasos recursos $420.00 GP Folio 149
0006 8260-251-006-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $455.00 GP Folio: 149
0007  8260-251-006-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $467.50 GP Folio: 149
0008 8260-251-006-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $560.00 GP Folio: 149
0009 2115-44113 Apoyos a personas de escasos recursos $1,902.50 GP Folio. 149
0010 1112-01-013 Banorte Cta 813-8 $1,902.50 GP Folio: 149
Sumas iguales => 3,805.00 3,805.00

Elaboré: Rherrera




i
Usr: Lgalindo
Rep: rp:Pcliza

DURANGO
Poliza: P02114 Del 28/04/2021

Concepto: ALB JPD ALIM SEM 17. GD Folio: 218

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL

Fecha y |03/may./2021

hora de Impresion
Pagina

12211 p. m.
1

No__ Cuenta

Descripcion de la cuenta

0001 8250-251-006-105-44113-1
0002 8240-251-006-105-44113-1
0003 5241-44113
0004 2115-44113

Elabord: Lgalindo

Apoyos a personas de escasos recursos
Apoyos a personas de escasos recursos
Apoyos a personas de escasos recursos
Apoyos a personas de escasos recursos

Sumas iguales =>

Concepto del movimiento

~ Cargo Abono_
$560.00
$560.00
$560.00
$560.00
1,120.00 1.120.00

GD Folio
GD Folio
GD Folio

GD Folio:



ég’r detec  SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL

Fecha y | 29/abr/2021]

) DURANGO hora de Impresion | 01:20 p. m.
Usr: Lgaiindo ke Pagina 1
Rep: rptPoliza Poliza: P02051 Del 21/04/2021
Concepto: ALB JPD ALIM SEM 16. GD Folio: 194
No  Cuenta_ Descripcion de la cuenta ~ Cargo  Abono Concepto del movimiento
0001  8250-251-006-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $467.50 GD Folio: 194
0002 8240-251-006-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $467.50 GD Folio: 194
0003 5241-44113 Apoyos a personas de escasos recursos $467.50 GD Falio: 194
0004 2115-44113 Apoyos a personas de escasos recursos $467.50 GD Folio: 194
Sumas iguales => 935.00 935.00

Elaboro: Lgalindo




et

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL

Fecha y | 29/abr./2021

Usr- Lgalindo DU RANGO hora de Impresién |  01:04 p. m.
o Pagina 1
Rep. rpiPoza Poliza: P02047 Del 15/04/2021 égina
Concepto: ALB JPD:ALIM SEM15. GD Folio: 190
No Cuenta Descripeidn de la cuenta - Cargo ~_Abono Concepto del movimiento -
0001 8250-251-006-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $455.00 GD Folio: 190
0002 8240-251-006-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $455.00 GD Folio. 190
0003 5241-44113 Apoyos a personas de escasos recursos $455.00 GD Folio: 190
0004 2115-44113 Apovos a personas de escasos recursos $455.00 GD Folio: 190
Sumas iguales => 910.00 910.00

Elaboré: Lgalindo




4

Usr: Lealindo
Rep: rptPoliza

@indetoc  SISTEMA PARA EL DESAR

Poliza: P02041 Del 08/04/2021

ROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL

DURANGO

Concepto: ALBJPD: ALIM SEM 14. GD Folio: 186

Fecha y | 29/abr./2021
hora de Impresiéon | 1243 p. m.
Pagina

No_ Cuenta

0003 5241-44113
0004 2115-44113

Descripeién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8250-251-006-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $420.00 GD Folio: 186
0002  8240-251-006-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $420.00 GD Folio: 186
Apovos a personas de escasos recursos $420.00 GD Folio: 186
Apoyos a personas de escasos recursos $420.00 GD Folio: 186
Sumas iguales => 840.00 840.00

Elaboré: Lgalindo




wdetec SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL

@ Fecha y | 13/may./2021
{ DURANGO hora de Impresién | 12:38 p.m
Rherrera A Pagina 1
» rptPoliza Péliza; C00497 Del 13/05/2021
—— Concepto: CRIA: ALIM 14-20 ABRIL. GP Folio: 150
Beneficiario: SU CARNICERIA INSURGENTES SOTO SA DE CV. Folio / Cheque : T-100
‘No Cuenta Descripeion de la cuenta ) Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8270-251-002-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $611.25 GP Folio: 150
0002 8270-251-002-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos §792.00 GP Folio: 150
0003  8270-251-002-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $850.00 GP Folio: 150
0004 8260-251-002-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $611.25 GP Folio: 150
0005 8260-251-002-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $792.00 GP Folio: 150
0006 8260-251-002-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $850.00 GP Folio: 150
0007 2115-44113 Apoyos a personas de €scasos recursos $2,253.25 GP Folio: 150
0008 1112-01-013 Banorte Cta 813-8 $2,253.25 GP Folio: 150
Sumas iguales => 4,506.50 4,506.50

Elaboré: Rherrera Modificd: Rherrera



&
(rdetec
o
e
Usr: Lgalindo
Rep: rptPaliza

SiISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL e e
DURANGO hora de Impresion | 0126 p.m.
Poliza: P02053 Del 23/04/2021 Famha R0

Concepto: CRIA:ALIM 28 ABRIL 4 MAY. GD Folio: 196

‘No  Cuenta Descripeion de la cuenta = . Cargo Abone Concepto del movimiento
0001 8250-251-002-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $850.00 GD Folio: 196
0002 8240-251-002-105-44113-1 ApOyos a personas de escasos recursos $850.00 GD Folio: 196
0003 5241-44113 Apoyos a personas de escasos recursos $850.00 GD Falio: 196
0004 2115-44113 Apoyos a personas de escasos recursos $850.00 GD Folio: 196
Sumas iguales => 1,700.00 1,700.00

Elaboré: Lgalindo




»detec SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL

Fecha v | 29/abr./2021
Usr: Lgalind= DURANGO hora de Impg’si?’)a ma:n p.m.
Rep: rptPoliza Poliza: P02049 Del 16/04/2021 RSy

Concepto: CRIA:ALIM 21-27 ABRIL. GD Folio: 192

No Cuenta Descripcion de la cuenta ~ Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8250-251-002-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $792.00 GD Folio: 192
0002 8240-251-002-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $792.00 GD Folio: 192
0003 5241-44113 Apovos a personas de escasos recursos $792.00 GD Folio: 192
0004 2115-44113 Apoyos a personas de escasos recursos $792.00 GD Folio: 192

Sumas iguales => 1,584 00 1,584.00

Elabor¢: Lgalindo



SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIADEL
DURANGO liesrdie diriet ccitn| %0 w

Usr: Lgalindo

Rep. ptPoiize Poliza: P02045 Del 12/04/2021 Pagina| 1

Concepto: CRIA: ALIM 14-20 ABRIL. GD Folio: 188

No  Cuenta Descripcion de la cuenta B Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8250-251-002-105-44113-1 Apovos a personas de escasos recursos $611.25 GD Folio: 188
0002 8240-251-002-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $611.25 GD Folio: 188
0003 5241-44113 Apoyos a personas de escasos recursos $611.25 GD Folio: 188
0004 2115-44113 Apoyos a personas de escasos recursos $611.25 GD Folio: 188
Sumas iguales => 1,222.50 1,222.50

Elaboré: Lgalindo



éﬁdetec SISTEMA PARA EL DESAR

Usr R=arrera
Rep: rptPoliza

ROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL

DURANGO

Péliza: C00498 Del 13/05/2021
Concepto: ALB CD:ALIM SEM 15. GP Folio: 151

Beneficiario: SU CARNICERIA INSURGENTES SOTO SA DE CV.

Fecha y | 13/may /2021
hora de Impresion |  12:39 p. m.
Pagina |

Folio / Cheque : T-101

No Cuenta

Descripcion de la cuenta

0001 8270-251-006-105-44113-1
0002 8270-251-006-105-44113-1
0003  8270-251-006-105-44113-]
0004  8260-251-006-105-44113-1
0005  8260-251-006-105-44113-1
0006 8260-251-006-105-44113-1
0007 2115-44113

0008 1112-01-013

Elaboré: Rherrera

Apoyos a personas de escasos recursos
Apoyos a personas de escasos recursos
Apoyos a personas de escasos recursos
Apoyos a personas de escasos recursos
Apoyos a personas de escasos recursos
Apoyos a personas de escasos recursos
Apoyos a personas de escasos recursos
Banorte Cta 813-8

Sumas iguales =>

Concepto del movimiento

Cargo Abono
$589.50
$627.00
$722.50

$589.50

$627.00

$722.50
$1.939.00

$1,939.00

3,878.00 3,878.00

GP Folio
GP Folio
GP Folio
GP Folio
GP Folio

GP Folio:

GP Folio
GP Folio

151
151
151
151
151
151
151
151



SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL

Fecha y | 29/abr./2021

er, iioalinida DURANGO hora de Impresion | 0117 p. m.
R a1 Pagina| 1
Rep: rptFoliza Paliza: P02050 Del 21/04/2021 3
Concepto: ALB CD:ALIM SEM 16. GD Folio: 193

No  Cuenta Descripeion de la cuenta i ~ Cargo Abono Concepto del movimiento e
0001 8250-251-006-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $589.50 GD Folio: 193

0002  8240-251-006-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $589.50 GD Folio: 193

0003 5241-44113 Apoyos a personas de escasos recursos $589.50 GD Folio: 193

0004 2115-44113 Apoyos a personas de escasos recursos $589.50 GD Folio: 193

Sumas iguales => 1,179.00 1,179.00

Elabor6: Lgalindo



ggmdetec SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL

Usr: Lgalindo
Rer: rptPoliza

Fecha v | 29/abr./2021

DURANGO hora de Impresion [ 01:01 p. m
Poliza: P02046 Del 15/04/2021 Pigna | 1

Concepto: ALB CD:ALIM SEM 15. GD Falio: 188

‘No  Cuenta

0001  8250-251-006-105-44113-1
0002 8240-251-006-105-44113-]
0003  5241-44113
0004 2115-44113

Elaboré: Lgalindo

Descripcion de la cuenta - Cargo . Abono Concepto del movimiento
Apoyos a personas de escasos recursos $722.50 GD Folio. 189
Apovos a personas de escasos recursos $722.50 GD Folio: 189
Apoyos a personas de escasos recursos §722.50 GD Folio: 189
Apoyos a personas de escasos recursos $722.50 GD Folio- 189
Sumas iguales => 1,445.00 1,445.00




&%r)de'tec SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL

Fecha y |03/may./2021

Usr: Lgalindo DURANGO hora de Impresién [ 12:24 p. m.
. T Pagi 1
Rep:rptPoliza Péliza: P02115 Del 28/04/2021 i
Concepto: ALB CD ALIM SEM 17. GD Folio: 219

No Cuenta ~ Descripci6n de la cuenta ~_ Cargo Abono Concepto del movimiento

0001  8250-251-006-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $627.00 GD Folio. 219

0002 8240-251-006-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $627.00 GD Folio 219

0003 5241-44113 Apoyos a personas de escasos recursos $627.00 GD Folio: 219

0004 2115-44113 Apoyos a personas de escasos recursos $627.00 GD Felio: 219

Sumas iguales => 1,254.00 1,254.00

Elaboro: Lgalindo



&

Wtec SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL O —

Ljsr Rhdirarg DURANGO hora de Imp;;asiéh 12:46 p.m

X . Agin. 1
Rep: rptPoliza Poliza: C00588 Del 09/06/2021 S
Concepto: CAl ALIM SEM 20. GP Folio: 170

Beneficiario: SU CARNICERIA INSURGENTES SOTO SA DE CV. Folio / Cheque : T-00119
No Cuenta Descripcitn de la cuenta ) Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8270-251-007-106-44113-1 Apoyos a personas de €scasos recursos $507.75 GP Folio: 170
0002 8260-251-007-106-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $507.75 GP Folio 170
0003 2115-44113 Apoyos a personas de escasos recursos $507.75 GP Folio: 170
0004 1112-01-013 Banorte Cta 813-8 $507.75 GP Folio: 170

Sumas iguales => 1,015.50 1,015.50

Elaboré: Rherrera



Usr: Lgalinde
Rep: rptPoliza

No

0001
0002
0003
0004

Cuenta
8250-251-007-106-44113-1
8240-251-007-106-44113-1
S241-44113

2115-44113

Elaboro: Lgalindo

Pdliza: P02530 Del 05/05/2021

DURANGO

Concepto: CAl ALIM SEM 20. GD Folio: 257

Descripcion de la cuenta

Apoyos a personas de escasos recursos
Apovos a personas de escasos recursos
Apovos a personas de escasos recursos
Apovos a personas de escasos recursos

Sumas iguales =>

Cargo Abono
$507.75
$507.75
$307.75
$507.75
1.015.50 1.015.50

GD Folio: 257
GD Folio: 257
GD Folio: 257
GD Folio 257

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL

Fecha y [31/may./2021

hora de Impresion
Pagina

09:08 a. m
1

Conceptd-del movimiento



W SISTEMA PARA EL DESAR

Usr. Rherrera
Rep: rptPoliza

Beneficiario:

Concepto: CRIA:ALIM 12-18 MAYO. GP Folio: 171

SU CARNICERIA INSURGENTES SOTO SA DE CV.

ROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL
DURANGO
Péliza: C00589 Del 09/06/2021

Fechay | 09/jun./2021
hora de Impresién 12:47 p. m.
Pagina |

Folio / Cheque : T-00120

No Cuenta - Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8270-251-002-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $907.70 GP Folio: 171
0002  8260-251-002-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $907.70 GP Folio: 171
0003 2115-44113 Apoyos a personas de escasos recursos $907.70 GP Folio: 171
0004 1112-01-013 Banorte Cta 813-8 $907.70 GP Folio: 171
Sumas iguales => 1.815.40 1.815.40

Elabor¢: Rherrera




detec  SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LAFAMILIADEL
. L;sr Lgalindo DU RANGO hora de lmprL}eLSiEih » ‘O() i7am
Rep: rptPoliza Poliza: P02531 Del 06/05/2021 Pagina ]

Concepto: CRIA:ALIM 12-18 MAYQ. GD Folio: 258

No  Cuenta Descripeion de la cuenta o Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8250-251-002-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $907.70 GD Folio: 258
0002 8240-251-002-105-44113-1 ApOYO0s a personas de escasos recursos $907.70 GD Folio 258
0003 5241-44113 Apovos a personas de escasos recursos $907.70 GD Folio' 258
0004 2115-44113 Apoyos a personas de escasos recursos $907.70 GD Folio 258
Sumas iguales => 181540 1.815.40

Elabor6: Lgalindo



g,;?xletec SISTEMA PARA EL DESAR

Usr: Rherrera
Rep: rptPoliza

ROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL

DURANGO

Pdliza: CO0590 Del 09/06/2021
Concepto: ALB CD ALIM SEM 19. GP Folio: 172

Beneficiario: SU CARNICERIA INSURGENTES SOTO SA DE CV.

Fechay| 09/jun./2021
hora de Impresion | 12:48p. m
Pagina 1

Folio / Cheque : T-00121

No  Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo ~Abono Concepto del movimiento
0001  8270-251-006-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $757.00 GP Folio: 172
0002  8270-251-006-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $948.50 GP Folio: 172
0003 8260-251-006-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $757.00 GP Falio: 172
0004  8260-251-006-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $948.50 GP Folio: 172
0005 2115-44113 Apoyos a personas de escasos recursos $1,705.50 GP Folio: 172
0006 1112-01-013 Banorte Cta 813-8 $1,705.50 GP Folio: 172
Sumas iguales => 3,411.00 3,411.00

Elaboré: Rherrera




Fecha y [31/may./2021]
hora de Impresion | 09:18 a. m
Pagina 1

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL

nddetec
DURANGO
Pdliza: P02532 Del 13/05/2021
Concepto: ALB CD ALIM SEM 18. GD Folio: 259
nta Cargo Abono Concepto del movimiento
$757.00 GD Folio 259
$757.00 GD Folio' 259
$757.00 GD Falio: 259
$757.00 GD Faolio 259
1,514.00

1,514.00

s
Usr: Lgalindo
Rep: rptPoliza
Descripeion de la cuenta
Apovos a personas de escasos recursos
Apovos a personas de escasos recursos
Apoyos a personas de escasos recursos

Cuenta
Sumas iguales =>

No
8250-251-006-105-44113-1

8240-251-006-105-44113-1
Apoyos a personas de escasos recursos

0001

0002

0003 $241-44113
211544113

0004

Elaboro: Lgalindo



e

Usr: Lganndo
Rep: rptPoliza

DURANGO

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL

Péliza: P02743 Del 06/05/2021
Concepto: ALB CD ALIM SEM 18. GD Folio: 284

Fechay | 07/jun./2021
hora de Impresién |  02:55 p. m.
Pagina 1

LUl
0001
0002
0003
0004

Cuenta

8250-251-006-105-44113-1
8240-251-006-105-44113-1
5241-44113
2115-44113

Elaboré: Lgalindo

Descﬁripciénrﬂe la cuenta

Apoyos a personas de escasos recursos
Apoyos a personas de escasos recursos
Apoyos a personas de escasos recursos
Apoyos a personas de escasos recursos

Sumas iguales =>

__Abono Concepto del movimiento

Cargo
$948 50 GD Folio
$948.50 GD Folio
$948 .50 GD Folio
$948.50 GD Folio
1,897.00 1,897.00

284
284
284
284



]

srdetec SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIADEL
s Fecha y | 09/jun./2021

Usr: Rherrera DURANGO hora de Impresion | 12:48 p. m.

. Pagina 1
Rep: rptPoliza Poliza: C00591 Del 09/06/2021 =
Concepto: ALB JPD:ALIM SEM 18. GP Folio: 173

Beneficiario: SU CARNICERIA INSURGENTES SOTO SA DE CV. Folio / Cheque : T-00122
No  Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8270-251-006-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $948.50 GP Folio: 173
0002 8270-251-006-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $425.00 GP Folio: 173
0003  8260-251-006-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $948.50 GP Folio' 173
0004 8260-251-006-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $425.00 GP Folio 173
0005 2115-44113 Apoyos a personas de escasos recursos $1,373.50 GP Folio 173
0006 1112-01-011 Banorte Cta3iB6  § | LY $1,373.50 GP Falio 173

Sumas iguales => 2,747.00 2,747.00

Elabord: Rherrera



redetec  SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL

Fecha v [31/may /2021
DURANGO hora de Impresion | 0919 a. m.
Usr Lgalinde L Pagina 1
Rep: rptPoliza Poliza: P02533 Del 13/05/2021 -
Concepto: ALB JPD:ALIM SEM 19. GD Folio: 260
No  Cuenta Descripeidn de Ia cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento o
0001 8250-251-006-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $425.00 GD Folio: 260
0002 8240-251-006-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $425.00 GD Folio: 260
0003 524]1-44113 Apoyos a personas de escasos recursos $425.00 GD Folio: 260
0004 2115-44113 Apoyos a personas de escasos recursos $425.00 GD Folio 260
Sumas iguales => 850.00 850.00

Elaboré: Lgalindo



SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL

Fecha y [31/may./2021

DURANGO hora de Impresion | 09:76.a m
Usr Lgalindo L Pagina |
Rép: rptPoliza Poliza: P02529 Del 06/05/2021 -
Concepto: ALB JPD:ALIM SEM 18. GD Folio: 256

No  Cuenta Descripeion de la cuenta Cargo ~_Abono Concepto del movimiento
0001 8230-251-006-105-44113-1 Apovos a personas de escasos recursos $948.50 GD Folio 256
0002 8240-251-006-105-44113-1 Apovos a personas de escasos recursos $948.50 GD Folio 256
0003 5241-44113 Apovos a personas de escasos recursos $948 .50 GD Folio 256
0004 2115-44113 Apovos a personas de escasos recursos $948.50 GD Falio 256

Sumas iguales => 1,897 00 1,897.00

Elabord: Lgalindo



d

W

Usr: Rherrera
Rep: rptPaliza

Pdéliza: C00670 Del 29/06/2021

DURANGO

Concepto: ALB JPD ALIM SEM 21. GP Folio: 196

Beneficiario: SU CARNICERIA INSURGENTES SOTO SA DE CV.

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL

Fecha y | 29/jun./2021
hora de Impresion | 02:12 p. m.
Pégina 1

Folio / Cheque : T-00140

No

0001
0002
0003
0004
0005
0006

Elabord: Rherrera

Cuenta Descripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
8270-251-006-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $653.50 GP Folio: 196
8270-251-006-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $675.00 GP Folio: 196
8260-251-006-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $653.50 GP Folio: 196
8260-251-006-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $675.00 GP Folio: 196
2115-44113 Apovyos a personas de escasos recursos $1,328.50 GP Folio® 196
1112-01-013 Banorte Cta 813-8 $1,328.50 GP Folio: 196
Sumas iguales => 2,657.00 2,657.00



SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL .

Fechay| 11/jun./2021
Usr: Lgalindo DURANGO hora de |mpre;i_én 09:52a. m
Rep piPolza Poliza: P02843 Del 25/05/2021 Pagina | 1

Concepto: ALB JPD ALIM SEM 21. GD Folio: 289

No  Cuenta Descripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8250-251-006-105-44113-1 Apovos a personas de escasos recursos $653 .50 GD Folio' 289
0002 8240-251-006-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $653.50 GD Folio: 289
0003 5241-44113 Apoyos a personas de escasos recursos $653.50 GD Folio: 289
0004  2115-44113 Apoyos a personas de escasos recursos $653 50 GD Folio: 289
Sumas iguales => 1.307.00 1,307.00

Elaboré: Lgalindo



Usr: Lgalindo
Rep: rptPoliza

Poliza: P03002 Del 03/06/2021

DURANGO

Concepto: ALBJPD:ALIM SEM 22. GD Folio: 299

ndetec SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL

No  Cuenta DescripciGn de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8250-251-006-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $675.00 GD Folio: 299
0002 8240-251-006-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $675.00 GD Folio: 299
0003 5241-44113 Apoyos a personas de escasos recursos $675.00 GD Folio 209
0004 2115-44113 Apoyos a personas de escasos recursos $675.00 GD Folio 299
Sumas iguales => 1.350.00 1,350.00

Elaboré: Lgalindo

hora de Impresion



W SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL

Fecha y | 29/jun./2021

DURANGO hora de Impresion | 02:13 p. m
Usr: Rherrera . Pégina 1
Rep: rptPoliza Poliza: C006871 Del 29/06/2021
Concepto: CRIA ALIM 26 MAY 1 JUN. GP Folio: 197
Beneficiario: SU CARNICERIA INSURGENTES SOTO SA DE CV. Folio / Cheque : T-00141
No  Cuenta Descripcién de Ia cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8270-251-002-103-44113-1 Apoyos a personas de €scasos recursos $426.40 GP Folio: 197
0002 8260-251-002-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $426.40 GP Folio: 197
0003 2115-44113 Apoyos a personas de escasos recursos $426.40 GP Folio: 197
0004 1112-01-013 Banorte Cta 813-8 $426.40 GP Folio: 197
Sumas iguales => 852.80 852.80

Elaboré: Rherrera



Usr: Lgalirdo
Rep: rptPoliza

Péliza: P02713 Del 20/05/2021
Concepto: CRIA ALIM 26 MAY 1 JUN. GD Folio: 283

DURANGO

ncfetec  SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL

Fecha y | 04/jun./2021
hora de Impresién | 02:54 p.m
Pagina 1

No  Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8250-251-002-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $426 40 GD Folio® 283
0002  8240-251-002-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $426.40 GD Folio: 283
0003 5241-44113 Apoyos a personas de escasos recursos $426.40 GD Folio' 283
0004 2115-44113 Apoyos a personas de escasos recursos $426.40 GD Folio 283
Sumas iguales => 852.80 852.80

Elaboré: Lgalindo




5 SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL

o Fecha y | 29/jun./2021
DURANGO hora de Impresién | 02:14 p. m.
Usr: Rherrera . Pagina 1
Rep. rptPoliza Poliza; C00672 Del 29/06/2021
Concepto. CAl ALIM SEM 23. GP Folio: 198
Beneficiario: SU CARNICERIA INSURGENTES SOTO SA DE CV. Folio / Cheque : T-00142
‘No  Cuenta Descripeién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8270-251-007-106-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $1,033.40 GP Folio: 198
0002 8270-251-007-106-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $2,388.75 GP Folio: 198
0003 8260-251-007-106-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $1,033.40 GP Folio: 198
0004  8260-251-007-106-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $2,388.75 GP Folio: 198
0005 2115-44113 Apoyos a personas de escasos recursos $3,422.15 GP Folio® 198
0006 1112-01-010 Banorte Cta 728~ j 3Y $342215 GP Folio' 198
Sumas iguales => 6,844.30 6,844 30

Elaboré: Rherrera



SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL

Fechay | 21/jun./2021
DU RANGO hora de Impresién | 09:20a. m.
Usr: Lgalindo S Pagina 1
ep: rptPoliza Pdéliza: P03001 Del 01/06/2021
Concepto: CAl: ALIM SEM 24, GD Folio: 298
No  Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8250-251-007-106-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $2,388.75 ' GD Folio: 298
0002  8240-251-007-106-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $2,388.75 GD Folio: 298
0003  5241-44113 Apoyos a personas de escasos recursos $2,38875 GD Folio: 298
0004 2115-44113 Apoyos a personas de escasos recursos $2,388.75 GD Folio' 298

Sumas iguales => 4,777.50 4,777.50

Elaboré: Lgalindo



Usr: ! galindo
Rep: rptPoliza

DURANGO

Péliza: P02890 Del 26/05/2021
Concepto: CAI ALIM SEM 23. GD Folio: 294

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL

Fechay
hora de Impresion
Pagina

14/jun./2021
11:42a m
1

‘No_ Cuenta _Descripeidn de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8250-251-007-106-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $1,033 40 GD Folio: 294
0002 8240-251-007-106-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $1,033.40 GD Folio: 294
0003  5241-44113 Apoyos a personas de escasos recursos §1,033.40 GD Folio: 294
0004 2115-44113 Apoyos a personas de €scasos recursos $1,033.40 GD Folio: 294
Sumas iguales => 2,066.80 2,066.80

Elaboré: Lgalindo




Fechay | 29/jun./2021

@?yldetec SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL

et — ‘ DURANGO hora de Impgﬁ;‘?‘g 0]2:16 p.in.
Rep: rptPoliza Poliza: C00673 Del 29/06/2021
Concepto: ALB CD ALIM SEM 22. GP Folio: 199

Beneficiario: SU CARNICERIA INSURGENTES SOTO SA DE CV. Folio / Cheque : T-00143
No  Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8270-251-006-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $680.00 GP Folio: 199
0002  8270-251-006-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $726.00 GP Folio: 199
0003 8260-251-006-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $680.00 GP Folio: 199
0004 8260-251-006-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $726.00 GP Folio: 199
0005 2115-44113 Apoyos a personas de escasos recursos $1,406.00 GP Folio: 199
0006 1112-01-013 Banorte Cta 813-8 $1,406.00 GP Folio: 199

Sumas iguales => 2,812.00 2.812.00

Elaboré: Rherrera



Usr: Lgalindo
Rep: rptPoliza

Pdliza: P02842 Del 25/05/2021

DURANGO

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL

Fechay | 11/un./2021
hora de Impresion | 09:47 a.m
Pagina 1

Concepto: ALB CD ALIM SEM 21. GD Folio: 288

No  Cuenta

~ Descripeidn de la cuenta

0001  8250-251-006-105-44113-1
0002 8240-251-006-105-44113-1
0003 5241-44113
0004 2115-44113

Elaboré: Lgalindo

Apoyos a personas de escasos recursos
Apoyos a personas de escasos recursos
Apovos a personas de escasos recursos
Apoyos a personas de escasos recursos

Sumas iguales =>

_ Cargo
$726.00

$726.00

~ Abono_Concepto del movimiento

GD Folio: 288
$726.00 GD Folio: 288
GD Folio: 288
$726.00 GD Folio: 288

1.452.00

1,452.00




SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL

£ Fecha v | 21/un./2021
DURANGO hora de Impresion| 0928a m
Usr: Lgalindo - Pagina |
Rep ptPoliza Poliza: PO3003 Del 03/06/2021
Concepto: ALB CD ALIM SEM 22. GD Folio: 300
No  Cuenta e Descripcion de la cuenta ~ Cargo ~____Abono Concepto del movimiento
)
0001 8250-251-006-105-44113-] Apoyos a personas de escasos recursos $680.00 GD Falio 300
0002 " 8240-251-006-105-44113- Apoyos a personas de escasos recursos $680.00 GD Folio 300
0003 5241-44113 Apovos a personas de escasos recursos S680.00 GD Folie 390
0004 2115-44113 Apoyos a personas de escasos recursos $680.00 GD Folio 300
i Sumas iguales == 1,360.00 1,360.00

Elaboro: Lgalindo



¢
Usr~Rherrera
Rep: rptPoliza

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

Poliza: C00069 Del 10/02/2021

DURANGO

Concepto: ALB JOR ALIM SEMS5. GP Folio: 20

Fechay | 11/mar/2021
hora de Impresién | 01:48 p.m.
Pagina 1

Beneficiario: SU CARNICERIA INSURGENTES SOTO SA DE CV Folio / Cheque : T-0457
No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8270-252-006-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos £534.00 GP Folio. 20
0002 8260-252-006-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $534.00 GP Folio: 20
0003 2115-44113 Apoyos a personas de escasos recursos £534.00 GP Folio- 20
0004 1112-01-004 Santander Cta 1635 $534.00 GP Folio® 20
Sumas iguales => 1,068.00 1,068.00

Elaboré: Rherrera




&

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

DURANGO

Fechay | 10/mar/2021
hora de Impresién [ 02:06 p.m.

Usr: Lgalindc . Pagina 1
Rep: tptPoliza Péliza: P00180 Del 26/01/2021
Concepto: ALB JOR ALIM SEM5. GD Folio: 21
No  Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8250-252-006-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos §$534.00 GD Folio: 21
0002 8240-252-006-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $534.00 GD Folio: 21
0003 35241-44113 Apoyos a personas de escasos recursos $534.00 GD Folio: 21
0004 2115-44113 Apoyos a personas de escasos recursos $534.00 GD Folio: 21
Sumas iguales => 1,068.00 1,068.00

Elaboré: Lgalindo




i

é&}’ﬂetec SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA E—
) DURANGO hora de Impresion | 01:49 p.m.

Usr: Rherrera . Pagina 1
Rep: rptPoliza Poliza: C00070 Del 10/02/2021
Concepto: ALBJOR ALIM SEM4. GP Falio: 21

Beneficiario: SU CARNICERIA INSURGENTES SOTO SA DE CV - Folio / Cheque : T-0458
No  Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8270-252-006-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $536.50 GP Folio: 21
0002  8260-252-006-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $536.50 GP Folio: 21
0003  2115-44113 Apoyos a personas de escasos recursos $536.50 GP Folio: 21
0004 1112-01-004 Santander Cta 1635 $536.50 GP Folio: 21

Sumas iguales => 1,073.00 1,073.00

Elaboré: Rherrera



€

Usr: Lgalindo
Rep: rptPoliza

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

Poliza: P00186 Del 21/01/2021

DURANGO

Concepto: ALBJOR ALIM SEM4. GD Folio: 22

Fechay | 10/mar/2021
hora de Impresién | 02:13 p.m.
Pagina 1

No Cuenta Descripeién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8250-252-006-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $536.50 GD Folio: 22
0002 8240-252-006-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $536.50 GD Folio: 22
0003  5241-44113 Apoyos a personas de escasos recursos $536.50 GD Folio: 22
0004 2115-44113 Apoyos a personas de escasos recursos $536.50 GD Folio: 22
Sumas iguales => 1,073.00 1,073.00

Elaboré: Lgalindo




ég)detec SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

Fecha y | 11/mar/2021
Usr Rherrera DURANGO hora de Impresién | 01:52 pm
3 . Pagina 1
Rap: ptPoliza Pdliza: C00071 Del 10/02/2021 =
Concepto: ALB CD ALIM SEMO05. GP Folio: 22

Beneficiario: SU CARNICERIA INSURGENTES SOTO SA DE CV Folio / Cheque : T-0459
No  Cuenta Descripeion de la cuenta ) Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8270-252-006-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $687.50 GP Folio: 22
0002  8270-251-006-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $960.50 GP Folio: 22
0003  8260-252-006-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $687.50 GP Folio: 22
0004  8260-251-006-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $960.50 GP Folio: 22
0005 2115-44113 Apoyos a personas de escasos recursos $1,648.00 GP Folio: 22
0006 1112-01-004 Santander Cta 1635 $1,648.00 GP Folio: 22

Sumas iguales => 3,296.00 3,296.00

Elaboré: Rherrera



SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

Fechay | 10/mar/2021

el oo DURANGO hora de Impresion 02:47 pm
. _ Pagina 1
Rep: rptPoliza Padliza: P00198 Del 26/01/2021 ¢
Concepto: ALB CD ALIM SEMO05. GD Folio: 24

No  Cuenta _ Descripcidn de 1a cuenta ) Cargo ___Abono Concepto del movimiento
0001  8250-252-006-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $687.50 GD Folio 24
0002 8240-252-006-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $687.50 GD Folio 24
0003 5241-44113 Apoyos a personas de escasos recursos $687 50 GD Folio: 24
0004  2115-44113 Apoyos a personas de escasos recursos $687.30 GD Folio 24

Sumas iguales => 1,375.00 1,375.00

Elaboro: Lgalindo



o

e

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

Fechay| 10/mar/2021

Usr: L'ga"ndo DURANGO hora de Impresién | 02:54 p.m.
: i Paui N
Rep: rptPoliza Poéliza: P00203 Del 21/01/2021 i
Concepto: ALIM CD SEM4. GD Folio: 25
No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8250-251-006-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $960.50 GD Folio: 25
0002 8240-251-006-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $960.50 GD Folio: 25
0003 5241-44113 Apoyos a personas de escasos recursos $960.50 GD Folio: 25
0004 2115-44113 Apoyos a personas de escasos recursos $960.50 GD Folio: 25
Sumas iguales => 1,921.00 1,921.00

Elaboré: Lgalindo




SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

Fecha y| 11/mar/2021
Usr: Rherrera DURANGO hora de Impresion|  02:30 pm
i Pagi 1
Rep: rptPoliza Poliza: C00083 Del 10/02/2021 aema
Concepto: ALIM SEM 3. GP Folio: 24

Beneficiario: SU CARNICERIA INSURGENTES SOTO SA DE CV. Folio / Cheque : T-0460
‘No  Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8270-252-007-106-44113-1 Apoyos a personas de €scasos recursos $835.80 GP Folio: 24
0002 8270-252-007-106-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $205.00 GP Folio: 24
0003 8260-252-007-106-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $835.80 GP Folio: 24
0004  8260-252-007-106-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $205.00 GP Folio: 24
0005 2115-44113 Apoyos a personas de escasos recursos $1,040.80 GP Folio: 24
0006 1112-01-004 Santander Cta 1635 $1,040.80 GP Folio: 24

Sumas iguales => 2,081.60 2,081 .60

Elaboro: Rherrera



Usr: Lgalindo
Rep: rptPoliza

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

Poliza: P00205 Del 28/01/2021
Concepto: ALIM SEM 3. GD Folio: 26

DURANGO

Fechay
hora de Impresién
Pagina

10/mar/2021
03:02 pm,
1

No Cuenta Descripcién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8250-252-007-106-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $835.80 GD Folio: 26
0002 8240-252-007-106-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $835.80 GD Folio: 26
0003 5241-44113 Apoyos a personas de escasos recursos $835.80 GD Folio: 26
0004 2115-44113 Apoyos a personas de escasos recursos $835.80 GD Folio: 26
Sumas iguales => 1,671.60 1,671.60

Elaboré: Lgalindo




@Mc SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

Fechay | 10/mar/2021

DURANGO hora de Impresion | 03:08 p.m.
Usr: Lgalindo ) Pagina 1
Rep: rptPoiiza Poliza: P00209 Del 28/01/2021
Concepto: ALIM CAI SEM5. GD Folio: 27

No  Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8250-252-007-106-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $205.00 GD Folio: 27
0002 8240-252-007-106-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $205.00 GD Folio: 27
0003 5241-44113 Apoyos a personas de escasos recursos $205.00 GD Folio: 27
0004 2115-44113 Apoyos a personas de escasos recursos $205.00 GD Folio: 27

Sumas iguales => 410.00 410.00

Elaboré: Lgalindo



SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

Fechay| 11/mar/2021

Usr Rherrera . DURANGO hora de Impl;}t-:;sril?lr; ?2:42 p.m.
Rep rptPoliza Péliza: C00089 Del 10/02/2021 .
Concepto: ALIM SEM 3. GP Folio: 30
Beneficiario: SU CARNICERIA INSURGENTES SOTO SA DE CV. Folio / Cheque : T-0461
No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo ~_Abono Concepto del movimiento
0001  8270-252-002-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $155.80 GP Folio: 30
0002 8270-252-002-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $236.00 GP Folio: 30
0003  8260-252-002-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $155.80 GP Folio: 30
0004 8260-252-002-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $236.00 GP Folio: 30
0005 2115-44113 Apoyos a personas de escasos recursos $391.80 GP Folio: 30
0006 1112-01-004 Santander Cta 1635 $391.80 GP Folio: 30
Sumas iguales => 783.60 783.60

Elaboré: Rherrera



&

o

Usr. Lgalindo
Rep: rptPoliza

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

Poliza: P00211 Del 18/01/2021
Concepto: ALIM SEM 3. GD Folio: 28

DURANGO

Fechay

hora de Impresion

Pagina

10/mar/2021
03:16 p.m.
1

No Cuenta Descripcion de 1a cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8250-252-002-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $155.80 GD Folio: 28
0002 8240-252-002-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $155.80 GD Folio: 28
0003  5241-44113 Apoyos a personas de escasos recursos $155.80 GD Folio: 28
0004 2115-44113 Apoyos a personas de escasos recursos $155.80 GD Folio: 28
Sumas iguales => 311.60 311.60

Elaboro: Lgalindo




SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
DURANGO hora de |mpr€:ecsizg 1??52 p.m.

Usr: Lgalnao

Rep: rptPoliza Paoliza: P00320 Del 26/01/2021 Pigina| 1

Concepto: ALIM SEMO03. GD Folio: 39

No  Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8250-252-002-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $236.00 GD Folio: 39
0002 8240-252-002-105-44113-1 Apoyos a personas de escasos recursos $236.00 GD Folio: 39
0003 5241-44113 Apoyos a personas de escasos recursos $236.00 GD Folio: 39
0004 2115-44113 Apoyos a personas de escasos recursos $236.00 GD Folio: 39
Sumas iguales => 472.00 472.00

Elaboré: Lgalindo



